令和６年４月吉日

保護者の皆様

椿 峰 小 学 校 Ｐ Ｔ Ａ

会  長   福岡  裕樹

校外委員長 関谷  美佳

草取り・清掃のお知らせ

 吹き渡る風が青葉の香りを運んで来る季節となりました。日頃より、保護者の皆様には校外活動にご協力い

ただき厚くお礼申し上げます。

さて、今年度も児童が気持ちよく安全に通学できるように、おはよう坂・学校周辺の草取り、ならびに清掃

を下記の通り実施いたします。誠に恐縮ですが、多くの皆様にご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 日 時：令和６年５月１１日（土）  ８時２５分から１時間程度

※学校公開と同日になります。児童は朝の時間で参加します。

※雨天延期の場合は、ほっとメールにて連絡します。

小雨でも連絡が無い場合は決行となります。

（予備日）５月１７日（金） ９時から１時間程度

2. 集合場所：椿峰小学校 校庭

3. 持 ち 物：軍手・水分補給用飲み物

※例年、カマ・ほうき・ちりとり・枝切バサミ等の持参をお願いしていましたが、２校時以降が学校行事

となりますので、道具の持参はしないようにお願いいたします。数に限りはございますが、貸出用の道具

をご用意いたします。

4. その他

・児童は朝の時間で、校内の除草作業を８時４０分までおこないます。

※５月１１日実施の場合のみ

・飲み物の用意はありませんので、各自で持参をお願いします。

・天候による熱中症対策、毛虫や蚊などの害虫対策は各自でお願いします。

・小さいお子様連れでの参加も歓迎です。

※お子様のお怪我が無いようご注意ください。

以上

---------------------------未エントリー、当日の飛び入り参加も大歓迎です！----------------------------------